РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКА​МЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2011 года                                                                          №  54

с.Соктуй-Милозан

Об определении перечня предприятий

для исполнения наказания в виде

обязательных работ

              Во исполнение положений Уголовного кодекса Российской Федерации ст.49

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить перечень предприятий различных форм собственности на которых целесообразно использовать труд осужденных к обязательным  работам (приложение № 1).

2.Считать утратившим силу постановление от 13.10.2008 года № 39 «Об определении перечня предприятий для исполнения наказания в виде

обязательных работ и предприятий всех форм собственности для исполнения наказания в виде исправительных работ».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                               А.Г.Кузнецов
                                                                                Приложение № 1

                                                                     к постановлению администрации

сельского поселения

«Соктуй-Милозанское

от 28.09.2011 г. № 54

                                                   С П И С О К

               предприятий и организаций всех форм собственности для

                исполнения наказаний в виде обязательных работ

	№№

п/п
	Предприятие

организация
	Характер работы
	Численность

рабочих мест для

осужденных к обязательным  работам

	1
	Администрация

сельского поселения

«Соктуй-Милозанское»
	Разнорабочий
	            5 мест

Глава сельского поселения                                                А.Г.Кузнецов